

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO  
 ALOKASI Rp. 17,787,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			17,551,266,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			17,551,266,000	
1066.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		305,064,000	
	Lokasi : GORONTALO				
1066.970.001	Tanpa Sub Output			305,064,000	
056	Pembinaan/Sosialisasi Tingkat Banding ke Tingkat Pertama			305,064,000	
A	BIMBINGAN TEKKNIS BIDANG KEUANGAN			39,708,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo )			2,958,000	RM
	- Bahan / spanduk/Dokumentasi/Konsumsi	1.0 KEG	2,958,000	2,958,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-Gorontalo )			18,000,000	RM
	- Uang Narasumber 2 ORG x 2 JAM x 1 KEG [10 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	20.0 OK	900,000	18,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo )			1,600,000	RM
	- Transport 16 ORG x 1 PP x 1 KEG [16 ORG x 1 PP x 1 KEG]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo )			17,150,000	RM
	> Transport dan akomodasi dalam kota			17,150,000	
	- Transport 20 ORG x 1 PP x 1 KEG [20 ORG x 1 PP x 1 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Akomodasi 25 ORG x 3 HARI x 1 KEG [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OH	72,000	5,400,000	
	- Uang Saku 25 ORG x 3 HARI x 1 KEG [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OH	130,000	9,750,000	
B	BIMBINGAN TEKKNIS BIDANG PERENCANAAN PROGRAM DAN ANGGARAN			38,282,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo )			4,212,000	RM
	- Bahan / spanduk/Dokumentasi/Konsumsi	1.0 KEG	4,212,000	4,212,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-Gorontalo )			14,400,000	RM
	- Uang Narasumber 5 ORG x 2 JAM x 1 KEG [8 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	16.0 OK	900,000	14,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo )			2,000,000	RM
	- Transport 20 ORG x 1 PP x 1 KEG [20 ORG x 1 PP x 1 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo )			17,670,000	RM
	> Transport dan akomodasi dalam kota			17,670,000	
	- Transport 9 ORG x 1 PP x 1 KEG [9 ORG x 1 PP x 1 KEG]	9.0 OK	100,000	900,000	
	- Akomodasi 20 ORG x 3 HARI x 1 KEG [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	149,500	8,970,000	
	- Uang Saku 20 ORG x 3 HARI x 1 KEG [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
E	PEMBINAAN DAN SOSIALISASI KE PENGADILAN TINGKAT PERTAMA			226,944,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO  
 ALOKASI Rp. 17,787,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Dokumentasi	1.0 KEG	2,400,000	2,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang Harian 12 ORG x 8 KEG x 4 HARI [13 ORG x 6 KEG x 5 HARI] - Penginapan 13 ORG x 8 KEG x 3 MALAM [8 ORG x 6 KEG x 6 MALAM]	390.0 OH 288.0 OK	370,000 263,000	144,300,000 75,744,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang Harian 5 ORG x 3 KEG x 2 HARI [5 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	30.0 OH	150,000	4,500,000	RM
F	<i>PENANGANAN COVID-19 - NON OPS</i>			130,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa/paket data internet ASN dan anggota Polri/TNI untuk mahasiswa/pelajar/peserta diklat	1.0 KEG	130,000	130,000	RM
1066.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		17,246,202,000	
	Lokasi : GORONTALO				
<b>1066.994.001</b>	<b>Tanpa Sub Output</b>			<b>17,246,202,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>15,009,196,000</b>	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>15,009,196,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,893,206,000 210,597,000 210,597,000	2,893,206,000 210,597,000 210,597,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	34,000 3,000 3,000	34,000 3,000 3,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	228,325,000 16,017,000 16,017,000	228,325,000 16,017,000 16,017,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	38,264,000 3,568,000 3,568,000	38,264,000 3,568,000 3,568,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			98,600,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (01) Badan Urusan Administrasi  
**UNIT KERJA** (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 17,787,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	85,190,000	85,190,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			8,391,765,000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	7,381,935,000	7,381,935,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	504,915,000	504,915,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	504,915,000	504,915,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			1,637,688,000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,344,740,000	1,344,740,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	146,474,000	146,474,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	146,474,000	146,474,000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			128,500,000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	128,500,000	128,500,000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			447,531,000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	447,531,000	447,531,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			49,700,000	
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	43,080,000	43,080,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,310,000	3,310,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,310,000	3,310,000	
	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.050-Gorontalo )			306,456,000	
511158	- Tunjangan Kemahalan Hakim	12.0 BLN	25,538,000	306,456,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.050-Gorontalo )			328,757,000	
	- Uang Kehormatan Hakim Ad Hoc 1 ORG x 13 BLN [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OT	25,289,000	328,757,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>2,237,006,000</b>	
<b>A</b>	<b>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</b>			<b>451,158,000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo )			352,007,000	RM
	- Pramubakti 4 ORG x 13 BLN [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	2,190,000	113,880,000	
	- Satpam 3 ORG x 13 BLN [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	2,190,000	85,410,000	
	- Pengemudi 4 ORG x 13 BLN [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	2,190,000	113,880,000	
	- Pengadaan/Penggantian Inventaris (yang berhubungan dengan penyelenggaraan administrasi kantor/satker di bawah nilai kapitalisasi)	23.0 OT	806,000	18,538,000	
	- Langganan Surat Kabar/Majalah/Koran	12.0 BLN	425,000	5,100,000	
	- Air minum/galon	12.0 BLN	466,000	5,592,000	
	- Retribusi Kebersihan	12.0 BLN	180,000	2,160,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	6,447,000	6,447,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO  
 ALOKASI Rp. 17,787,266,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- PBB Rumah Dinas <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo )	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	RM
				18,615,000	
521131	- Biaya Keperluan sehari-hari perkantoran lainnya <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.050-Gorontalo )	1.0 THN	18,615,000	18,615,000	RM
				1,200,000	
521811	- Thermogun - Pengadaan lisensi aplikasi video conference untuk 1 bulan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo )	1.0 UNIT 1.0 BLN	900,000 300,000	900,000 300,000	RM
				65,460,000	
521841	- Biaya Keperluan sehari-hari perkantoran <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.050-Gorontalo )	1.0 THN	65,460,000	65,460,000	RM
				13,876,000	
B	- Pengadaan Masker/Hand Sanitizer APD/ Alat Uji Medis/Rapid Test	1.0 THN	13,876,000	13,876,000	
521111	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u> <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo )			600,712,000	RM
				112,754,000	
521114	- Langganan Web Hosting - Langganan Internet <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo )	1.0 THN 12.0 BLN	2,750,000 9,167,000	2,750,000 110,004,000	RM
				17,400,000	
522111	- Biaya Pengiriman Surat Dinas <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo )	12.0 BLN	1,450,000	17,400,000	RM
				154,002,000	
522112	- Listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-Gorontalo )	12.0 BLN	12,833,500	154,002,000	RM
				32,802,000	
522113	- Telepon <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo )	12.0 BLN	2,733,500	32,802,000	RM
				5,004,000	
522141	- Air <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo )	12.0 BLN	417,000	5,004,000	RM
				273,750,000	
522192	- Sewa Mesin Fotocopy Se Wilayah hukum PT. Gorontalo <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.050-Gorontalo )	5.0 UNIT	54,750,000	273,750,000	RM
				5,000,000	
C	- Biaya Penyemprotan Desinfektan dan Pelaksanaan Rapid Test COVID-19	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
523111	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u> <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			561,437,000	RM
				287,460,000	
	- Gedung Kantor	1700.0 M2	163,800	278,460,000	
	- Halaman Kantor	1000.0 M2	9,000	9,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO  
 ALOKASI Rp. 17,787,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523114	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.050-Gorontalo )</u> - Pengadaan/Pembangunan Tempat Cuci Tangan Portabel maupun Permanen - Sekat Pembatas Pengunjung	2.0 UNIT 2.0 UNIT	3,328,000 2,272,500	11,201,000 6,656,000 4,545,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.050-Gorontalo )</u> - Rumah Dinas	690.0 M2	73,000	50,370,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.050-Gorontalo )</u> - Inventaris 57 PEG x 1 TAHUN [57 PEG x 1 TAHUN] - Pemeliharaan Meubelair - Pemeliharaan Laptop / Note Book - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset - Bahan Bakar Genset - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 - BBM Kendaraan Sewa ( Roda 4) - Pemeliharaan CCTV - Pemeliharaan Sound System	57.0 OT 2.0 SET 10.0 UNIT 10.0 UNIT 15.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 THN 10.0 UNIT 7.0 UNIT 6.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 THN 1.0 THN	11,000 3,020,000 100,000 487,500 1,400,000 1,600,000 50,000 400,000 1,607,000 21,432,000 8,666,000 5,650,000 125,000	627,000 6,040,000 1,000,000 4,875,000 21,000,000 3,200,000 50,000 4,000,000 11,249,000 128,592,000 25,998,000 5,650,000 125,000	RM
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			97,608,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.050-Gorontalo )</u> - Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Staf Pengelola Keuangan 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN] - Honor Pengurus / Penyimpan BMN 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pengelola SIMAK BMN dan SAIBA [2 ORG x 12 BLN] - Honor Pokja Pengadaan Sewa Mesin Fotocopy 3 ORG x 1 PAKET [3 ORG x 1 PAKET] > Honorarium Tim Pengelola SAI UAPPA/B-W - Penanggung jawab 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Koordinator 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Ketua 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Petugas SAK dan SIMAK BMN [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 3.0 OP 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	750,000 725,000 725,000 700,000 550,000 275,000 150,000 500,000 12,600,000 300,000 250,000 200,000 150,000	9,000,000 8,700,000 8,700,000 8,400,000 19,800,000 3,300,000 3,600,000 1,500,000 12,600,000 3,600,000 3,000,000 2,400,000 3,600,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo )</u> - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim 1 STEL x 37 PEG [1	37.0 STEL	464,000	22,008,000 17,168,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO  
 ALOKASI Rp. 17,787,266,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	STEL x 37 PEG]	37.0 STEL	464,000	17,168,000	RM
	- Pakaian Satpam 1 STEL x 3 ORG [1 STEL x 3 ORG]	3.0 STEL	440,000	1,320,000	
	- Pakaian Pengemudi 1 STEL x 4 ORG [1 STEL x 4 ORG]	4.0 STEL	440,000	1,760,000	
	- Pakaian Pramubakti 1 STEL x 4 ORG [1 STEL x 4 ORG]	4.0 STEL	440,000	1,760,000	
	<b>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM ADHOC</b>			<b>293,760,000</b>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Sewa Rumah Dinas Hakim dan Hakim Ad Hoc Tipikor 16 ORG x 1 THN [16 ORG x 1 THN]	16.0 OT	18,360,000	293,760,000	RM
F	<b>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</b>			<b>46,719,000</b>	RM
	521119 <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Makanan Konsumsi Rapat 58 ORG x 15 KEG [58 ORG x 15 KEG]	870.0 OK	42,500	36,975,000	
	- Kudapan (Snack) 58 ORG x 14 KEG [58 ORG x 14 KEG]	812.0 OK	12,000	9,744,000	
J	<b>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL/KANREG</b>			<b>9,860,000</b>	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang Harian 1 ORG x 4 KEG x 1 HARI [1 ORG x 4 KEG x 1 HARI]	4.0 OH	375,000	1,500,000	
524113	- Transport Riil 1 ORG x 2 KEG x 1 PP [1 ORG x 2 KEG x 1 PP]	2.0 OK	400,000	800,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport 8 ORG x 10 KEG x 1 PP [8 ORG x 9 KEG x 1 PP]	72.0 OK	105,000	7,560,000	
K	<b>KONSULTASI KE PUSAT</b>			<b>155,900,000</b>	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Tiket 5 ORG x 4 KEG x 1 PP [5 ORG x 4 KEG x 1 PP]	20.0 OK	3,854,000	77,080,000	
N	- Uang Harian 5 ORG x 4 KEG x 4 HARI [5 ORG x 4 KEG x 4 HARI]	80.0 OH	530,000	42,400,000	RM
	- Penginapan 5 ORG x 4 KEG x 3 MALAM [5 ORG x 4 KEG x 3 MALAM]	60.0 OK	500,000	30,000,000	
	- Transport Riil 5 ORG x 4 KEG x 1 PP [5 ORG x 4 KEG x 1 PP]	20.0 OK	321,000	6,420,000	
	<b>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN (SIMAK BMN dan SAKPA)</b>			<b>19,852,000</b>	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Tiket 2 ORG x 1 KEG x 1 PP [2 ORG x 1 KEG x 1 PP]	2.0 OK	5,190,000	10,380,000	
005.01.02	- Uang Harian 2 ORG x 1 KEG x 6 HARI [2 ORG x 1 KEG x 6 HARI]	12.0 OH	502,000	6,024,000	RM
	- Penginapan 2 ORG x 1 KEG x 1 MALAM [2 ORG x 1 KEG x 1 MALAM]	2.0 OK	374,000	748,000	
	- Transport Riil 2 ORG x 1 KEG x 1 PP [2 ORG x 1 KEG x 1 PP]	2.0 OK	1,350,000	2,700,000	
	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			236,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			236,000,000	
1071.951	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u>	1.0 Layanan		236,000,000	
1071.951.001	Lokasi : GORONTALO <b>Tanpa Sub Output</b>			<b>236,000,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi  
 UNIT KERJA (664539) PENGADILAN TINGGI GORONTALO  
 ALOKASI Rp. 17,787,266,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</b>			<b>186,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Alat pengolah data pendukung kepaniteraan</i>			83,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo )			83,000,000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2.0 Unit	12,500,000	25,000,000	
	- Scanner	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- LCD/Proyektor	2.0 UNIT	14,000,000	28,000,000	
B	<i>Perangkat Pengolah Data Pendukung Pusat Kendali (Command Center)</i>			103,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo )			103,000,000	RM
	- Monitor LED 50	1.0 Unit	9,500,000	9,500,000	
	- Monitor LED 32	3.0 Unit	4,500,000	13,500,000	
	- PC Support Display 4K	1.0 Unit	23,000,000	23,000,000	
	- Mic dan Mixer	1.0 Set	5,500,000	5,500,000	
	- Speaker Active	1.0 Set	5,500,000	5,500,000	
	- Camera Teleconference	1.0 Unit	5,500,000	5,500,000	
	- Wall Bracket 50 dan 32	4.0 Unit	1,200,000	4,800,000	
	- UPS	1.0 Unit	4,700,000	4,700,000	
	- AC 1 PK	1.0 Unit	5,500,000	5,500,000	
	- Meja Konferensi (Buatan Lokal Model Oval)	1.0 Unit	13,500,000	13,500,000	
	- Kursi Konferensi	4.0 Unit	3,000,000	12,000,000	
<b>053</b>	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			<b>50,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			50,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo )			50,000,000	RM
	- Meja Kerja Pimpinan (Ketua dan Wakil)	2.0 UNIT	10,548,000	21,096,000	
	- Kursi Kerja Pimpinan (Ketua)	1.0 UNIT	9,937,000	9,937,000	
	- Kursi Kerja Pimpinan (Wakil Ketua)	1.0 Unit	5,677,000	5,677,000	
	- Kursi Kerja	5.0 Unit	1,149,000	5,745,000	
	- Kursi Kerja	2.0 Unit	1,999,000	3,998,000	
	- Kursi Kerja	2.0 Unit	1,098,000	2,196,000	
	- Kursi Roda	1.0 Unit	1,351,000	1,351,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Gorontalo, 22 Desember 2020

Sekretaris  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**ARMIN JAHJA, S.H.**  
 NIP 196203081983021002